

جهان

منچستر سوتی!

دیگر به هیچ تیمی نه نمی گویند

در شبی که رودری از توپ طلای ناحق خود(به زعم خیلی‌ها) مقابل هواداران منچستر سیتی رونمایی کرد، منچستر سیتی پنجمین شکست پیاپی این فصل را هم به چشم دید. باخت ۴ بر صفر در ورزشگاه اتحاد، به روند ۵هزاردی خانگی بدون شکست منچستر سیتی در ۲سال اخیر پایان داد. آنها از زمان شکست ۲بریک مقابل برفورددر ۱۲ نوامبر ۲۰۲۲ در اتحاد شکست نخورده بودند.

■ این دومین باخت به تاتنهام در کمتر از یک ماه بود. حالا گواردیولا ۹بار به این تیم باخت‌ه کنه در این میان ۷ باخت در لیگ برتر به ثبت رسیده. بیشترین برد در لیگ برتر مقابل سیتی از زمان گواردیولا؛ تاتنهام (۷)، چلسی (۵) و یوناپتد (۵).

■ این چهارمین باری است که پپ با نتیجه ۴ بر صفر می‌بازد اما فقط شکست از رئال در خانه (پارن مونیخ) بوده؛ رئال مادرید و بارسلونا در اروپا و اورتون و تاتنهام در لیگ برتر. سیتی در همان ۲۰ دقیقه اول، گل۲ عقب افتاد که تاکنون در یک دیدار خانگی با پپ سابقه نداشت. سیتین‌ها آخرین بار در دسامبر ۲۰۱۰ مقابل اورتون طی ۱۹ دقیقه با گل۲ عقب افتادند اما در زمین حریف.

■ آخرین تیم مدافع عنوان قهرمانی که شایخت متوالی آورده بود، چلسی در سال ۱۹۵۶ بود.

■ اسپرز در ماه سپتامبر در اولدترافورد منچستر یونایتد را ۳ بر صفر برد و در اتحاد ۴ بر صفر سیتی را می‌برد. آنها پس از اورتون در ۹۲-۱۹۹۲، دومین تیمی هستند که در یک فصل این دو تیم را در خانه خودشان با گل۳ یا بیشتر می‌برند. ■ سیتی آخرین بار بین مارس و آوریل ۲۰۰۶ از برنظر استوارت پیرس (۶بار) متوالی - پنجمین بازی آن نیز مقابل تاتنهام) شکست خورد. شاگردان پپ سه‌شنبه با فاینورد در اروپا بازی دارند و یکشنبه آینده در زمین لیورپول به میدان می‌روند.



بازی بیشتر وباخت
علیرضا جهانبخش که هفته گذشته ۱۵دقیقه بازی کرد و در پیروزی یک بر صفر این تیم شریک شد، این هفته در آغاز نیمه دوم به میدان رفت و ۴۵دقیقه بازی کرد اما نتوانست مقابل تیم سابقش خودی نشان دهد. هیرنفین در حضور یک‌نیمه‌ای جهانبخش با نتیجه ۳بر صفر به فاینورد باخت.



نیمکت‌نشینی تلخ
ایتر این هفته با نتیجه ۵بر صفر هلاس ورونا را شکست داد. شاگردان اینزاگی در همان ۴۱دقیقه اول، نسخه میزبان خود را پیچیدند و ۵بار دروازه حریف را باز کردند. پیش‌بینی می‌شد پس از این اتفاق طارمی به‌عنوان بازیکن ذخیره وارد زمین شود اما این اتفاق رخ نداد تا زنگ خطر برای مهاجم ایرانی به صدا درآمده باشد.

بازیکنان



نکته بازی

چرا از ضعیف‌ها مثال می‌زنید؟

موج بزرگ دفاع اهاالی تیم ملی از ایسن مجموعه در مقابل انتقادات همچنان ادامه دارد. ساعتی نیست که یکی از بازیکنان، اعضای کادر فنی یا مدیران فدراسیون فوتبال مصاحبه نکنند و یادمان نیاورند که چه تیم بزرگ و قدرتمندی داریم و چقدر انتقاد از آن زشت و قبیح است! شاید به جرأت بشود گفت تکراری‌ترین جمله هم در این دفاعیات آن است که: «به عربستان نگاه کنید، وضع شان را ببینید، اینطوری خوب است؟» نه آقا. نه. عربستان در بحران قرار دارد و همه هم این موضوع را به خوبی می‌دانند. اصلا به همین خاطر است که سرمربی مشهورشان را عوض کردند، رسانه‌های آن کشور هم به تیم ملی شان لیخند نمی‌زنند؛ دارند با تمام قوا انتقاد می‌کنند. بعد هم چرا ما همیشه باید شرایط خودمان را با تیم‌هایی که وضع شان خوب نیست مقایسه کنیم؟ چرا الان هیچ‌کس از ژاپن حرف نمی‌زند که در همان گروه وحشتناک، گرد و یک مساوی دارد، ۲۲گل زده و فقط ۲گل خورده؟ چرا در طالع می‌همیشه مقایسه با بحران‌زده‌ها نوشته شد؟

توجه زیبایی ملوان!

دیروز ملوان انزلی در مرحله یک‌شانزدهم نهایی جام حذفی در یزد همچان چادرملو بود. فارغ از نتیجه نهاده، مسائل فنی، پیش از این مسابقه، باشگاه شمالی که تیم رسانه‌ای واقعا خوبی دارد و تولید محتوای محترماتناش در این فضا حسابدی به چشم آمده، یک کلیپ زیبا در ستایش از شهر قشنگ یزد منتشر کرد که مورد توجه قرار گرفت. کارهایی که ملوانی‌ها می‌کنند و شامل خیلی از تشویق‌های آنان روی سکو، کیفیت تیم‌داری‌شان در بخش زنان و... هم می‌شود، مدت‌هاست که در سطحی ممتاز قرار گرفته و حال مخاطبان را خوب می‌کند. این احترام به رقیب، قشنگ همان چیزی است که جای خالی‌اش در فوتبال ایران حس می‌شود. الان شما بازتاب‌ها را به همین کلیپ ببینید؛ خب حرمت نگه داشتن و بزرگ کردن تیم حریف چه اشکالی دارد که بعضی‌ها از در مقابل وارد می‌شوند و می‌گویند یا تحقیر تیم مقابل، خودشان را بالا بکشند؟ معلوم است که خروجی آن مدل رفتار، باز تولید فزاینده نفرت است و در نهایت حال همه را از این فوتبال به هم می‌زند. کاش ۱۰ تا ملوان قشنگ و اصیل دیگر هم در این لیگ داشتیم.

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت کارگزاری رسمی بیمه نظام آسایش سهامی خاص در حال تصفیه به شماره ثبت ۲۹۶۲۸۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۳۲۲۰۲۶ نوبت دوم در اجرای ماده ۲۲۵ لایحه اصلاحی قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت کارگزاری رسمی بیمه نظام آسایش در حال تصفیه که آگهی انحلال آن در تاریخ ۱۳۰۲/۰۶/۱۹ در روزنامه رسمی به شماره ۲۳۱۴۶ صفحه ۲ ثبت گردیده است دعوت بعمل می آید تا با ارائه مدارک مثبته ادعای خود ظرف مدت حداکثر ۶ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول به مدیر تصفیه آقای علی احسنی نمربین به شماره ملی ۱۴۶۱۹۱۲۴۵۴ و شماره همراه ۰۹۱۲۵۳۸۸۱۴ - به نشانی محل تصفیه تهران - پوسف آباد بزرگراه کرستان، خیابان بهمن بیگی (۶۴) پلاک ۱۰ طبقه همکف بدستی ۱۴۳۸۴۴۱۹ مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مهلت فوق منعکس گردد مسئولیت نخواهد داشت و هیچگونه اعتراضی مورد پذیرش نمی باشد. علی احسنی نمربین - مدیر تصفیه شرکت کارگزاری رسمی بیمه نظام آسایش

تمدید فراخوان شناسایی متقاضیان حقوقی واگذاری پروانه فعالیت در خصوص حمل و نقل مسافر درون شهری (با خودرو تاکسی)

آگهی با مراجعه به اداره امور شرکت‌ها و صدور موافقت نامه اصولی سازمان به آدرس: خیابان آزادی، نرسیده به میدان انقلاب، نبش خیابان بهزاد، سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران نسبت به دریافت شرایط عمومی و اختصاصی و سایر اسناد فراخوان اقدام و پس از تکمیل مدارک نسبت به سازمان پس از انقضا مدت فوق نسبت به ارزیابی و امتیاز بندی متقاضیان اقدام نموده و شرکتهایی که دارای صلاحیت می باشند برای تشریفات اعطای موافقت نامه اولویه دعوت خواهند شد.

تصمره ۱: کلیه متقاضیان موظف می باشند نسبت به مهر و موم پاکت حاوی مدارک و مستندات پیش از تحویل به این سازمان اقدام نمایند.

تصمره ۲: کلیه متقاضیان مکلف به تکمیل دقیق اسناد فراخوان بوده و شرکت در فراخوان به منزله قبول کلیه شرایط آن می باشد و این سازمان در خصوص تایید و یا عدم تایید کلیه درخواست‌ها مختار است.

آگهی مزایده عمومی مزایده عمومی شماره: ۰۹- ۱۴۰۳

سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران در نظر دارد موضوع زیر را از طریق مزایده عمومی واگذار نماید، بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی واجد صلاحیت دعوت به عمل می‌آید جهت شرکت در مزایده به سامانه الکترونیک دولت(ستاد) www.setadiran.ir به نشانی مراجعه نمایند.

شماره مزایده	موضوع مزایده	بر آورد اولیه (ریال)	سپرده شرکت درمزایده (ریال)	مدت قرارداد
۱۴۰۳-۰۹	واگذاری تجهیز، نگهداری و بهره برداری تعداد ۲۰۰۰ فضای پارک حاشیه‌ای در سطح معابر منطقه ۲۲	۱۶۲,۸۴۴,۴۱۶,۰۰۰	۸,۱۴۲,۲۲۰,۸۰۰	سه سال شمسی

کوچه نقدی، پارکینگ طبقاتی طالقانی، طبقه ششم، سالن کنفرانس سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران.

۴) به پیشنهاد های فاقد سپرده شرکت در مزایده ترتیب اثر داده نخواهد شد. در ضمن؛ مشروح شرایط مزایده در اسناد و مدارک درج گردیده و شرکت کنندگان باید کلیه صفحات اسناد و مدارک را مهر و به امضای صاحبان امضای تعهدآور شرکت در مزایده، همچنین؛ در صورت هرگونه اختلاف و یا مغایرت بین این آگهی و اسناد و مدارک مزایده که به امضای صاحبان امضای تعهدآور شرکت کنندگان رسیده، اسناد و مدارک توزیعی مزایده ملاک عمل خواهد بود.

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر:

۹۶۰۱۸۶۰۷

مرکز تماس: ۱۴۵۶

روابط عمومی سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران

آگهی مزایده فروش واحدهای اداری مجتمع تجاری-اداری پالمیرا نوبت اول

شرکت صبا آرمه (متعلق به شرکت سرمایه‌گذاری صندوق بازنشستگی کشوری) در نظر دارد تعداد ۷ واحد از واحدهای اداری نوساز واقع در مجتمع تجاری- اداری پالمیرا به نشانی: تهران، خیابان شهید مدنی، جنب مترو فکد ، از طریق مزایده به فروش برساند. متقاضیان می‌توانند از تاریخ درج این آگهی به مدت ۵ روز کاری جهت شرکت در مزایده و کسب اطلاعات و دریافت اسناد مزایده به سامانه ستاد ایران به نشانی www.setadiran.ir در بخش مزایده به شماره ۳۰۰۳۱۱۰۸۷۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ مراجعه نموده و ضمناً جهت دریافت فیزیک اسناد به دفتر مرکزی شرکت به نشانی: تهران، دروس - خیابان پاسداران - خیابان شهید حجت سوری - پلاک ۵ طبقه دوم مراجعه و یا با شماره تلفن های ۰۲۶۶۵۲۲۳۶۷ -۲۶۶۵۲۲۸۶ داخلی ۲۲۲۲ یا ۲۲۹۹ و یا شماره تلفن ۰۹۱۰۳۱۷۲۷۴۳ تماس حاصل فرمایند.

ردیف	شماره واحد	مساحت (مترمربع)	قیمت پایه (مبلغ کل (ریال)
۱	۳۱۰	۸۲۰۸۱	۸۳/۶۷۴/۰۰۰/۰۰۰
۲	۳۱۱	۸۳۰۴۵	۸۶/۶۷۰/۰۰۰/۰۰۰
۳	۳۱۲	۱۰۴۰۲۸	۱۰۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۴	۳۱۶	۶۸۱۱۳	۷۲/۲۲۵/۰۰۰/۰۰۰
۵	۸۱۷	۶۴۰۵۵	۷۲/۷۶۰/۰۰۰/۰۰۰
۶	۸۱۹	۷۱۰۶۲	۸۱/۱۰۶/۰۰۰/۰۰۰
۷	۸۲۱	۷۰۰۶۵	۸۰/۰۳۶/۰۰۰/۰۰۰

شرکت صبا آرمه

آگهی مزایده(کمسیون حراج) ۱۴۰۳/۳۰۸۳

شهرداری منطقه ۱۱ در نظر دارد عملیات ذیل را از طریق حراج عمومی واگذار نماید.

بدینوسیله از اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در حراج دعوت بعمل می آید:

ردیف	موضوع حراج	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	سپرده شرکت در حراج (ریال)	مدت انجام خدمت	میزان ضمانت حسن انجام تعهدات	شرایط متقاضی
۱	امتیاز بهره برداری از پارکینگ زیر بل ۹ دی (حق شناس)	۱۸,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه شمسی	۲۰ درصد از مبلغ قرارداد حق بهره‌برداری سال	کلیه اشخاص حقیقی یا حقوقی که دارای جواز کسب از اتحادیه صنف دارندگان تعمیرگاه، اتوسرویس، توقفگاه، کارواش و پارکینگ های تهران باشند.

مهلت پایان ارائه اسناد و ثبت پاکت: متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار این آگهی **داکتر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۷** جهت دریافت، تکمیل و تحویل اسناد اقدام نمایند. ضمناً کلیه اسناد به صورت فایل PDF می‌باشد، لذا جهت دریافت اسناد توسط متقاضی همراه داشتن فلش مموری الزامی می‌باشد.

آگهی و هزینه کارشناسی به عهده برندگان حراج خواهد بود.

توضیحات: اسناد حراج از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می‌باشد.متقاضیان می‌توانند ضمن تحویل اسناد بصورت فیزیکی در محل تحویل و در مدت زمان قهر، نسبت به بازگذاری اسناد (پاکت الف) در سایت <http://business.tehran.ir> اقدام و در صورت نیاز به دریافت اطلاعات واخذ راهنمایی با شماره تلفن های ۸۴۱۶۱۲۰۲ و ۸۴۱۶۱۷ جهت سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران تماس حاصل نمایند. تعهد به اجرای ضوابط بهداشت، ایمنی و محیط زیست (HSE) و همچنین دستورالعمل ارزیابی عملکرد زیست محیطی پیمانکاران از الزامات پروژه ها و خدمات می باشد.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱

ج) سایر شرایط ارائه اسناد: شرکت در حراج و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد حراج بوده و شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار خواهد بود. ضمناً مشروح شرایط حراج در اسناد درج گردیده و

شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ مهر و امضا نموده و در پاکت های «الف» و «ب» دریافتی به صورت لاک مهر شده تحویل نمایند و هزینه انتشار این

الف) محل دریافت اسناد وقبول پیشنهادات: میدان قزوین، خیابان قزوین، شهرداری منطقه ۱۱، ساختمان شماره یک، طبقه دوم، اداره امور قراردادهـا.

ب) میزان سپرده نقدی و شماره حساب: متقاضیان میبایست مبلغ سپرده شرکت در حراج را مطابق جدول فوق بصورت نقد به شماره حساب۰۷۱۹۵۴۰۶۰۱۰۶ نزد بانک شهر شعبه خیابان قزوین واریز و فیش آنرا ارائه نمایند و یا بصورت ضمانتنامه بانکی معتبر تهیه و ارائه نمایند.



۵۵ درصد پیش پرداخت همزمان با امضاء قرارداد.

۴۰ درصد همزمان با تحویل واحد(حداکثر در بازه زمانی دو ماهه پس از ابلاغ قرارداد).

۵ درصد همزمان با انتقال سند.

● اعتبار این اسناد برای پیشنهاد خرید یک واحد می باشد و در صورت درخواست خرید واحدهای بیشتر باید برای هر واحد اسناد مزایده خریداری گردد.

● مهلت خرید اسناد مزایده تا پایان ساعت اداری روز شنبه به تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۰ می باشد و متقاضیان می بایست پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت ۱۵:۳۰ روز سه شنبه به تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۰ به شرکت صبا آرمه ارائه نمایند. همچنین زمان بازگشایی پاکت ها ساعت ۱۴:۰۰ روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۹/۲۱ در نظر گرفته شده است.

● تضمین شرکت در مزایده به مبلغ ۵٪ مبلغ پایه واحد مورد نظر می باشد که به یکی از صورت های زیر همراه با اسناد مزایده در پاکت الف ارائه خواهد شد.

الف) رسید بانکی واریز وجه مزبور به حساب بانکی شرکت صبا آرمه.

ب) ضمانت نامه بانکی به نام شرکت صبا آرمه.

ضمناً جهت خرید اسناد واریز مبلغ ۱۰ میلیون ریال به شماره حساب ۳۳۱۲۷۷۸۶۵ نزد بانک رفاه کارگران شعبه توسعه ملی به نام شرکت صبا آرمه

و ارائه فیش واریزی در زمان تحویل اسناد الزامی می باشد.

